



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00
NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01
Z-CIA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wsz.z.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 4 czerwca 2018 r.

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-49/18

Wg listy adresowej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i innych materiałów laboratoryjnych z dzierżawą analizatorów – 8 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela poniżej odpowiedzi:

Dotyczy Zadania nr 6

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zagęszczania kału do badania pasożytów z utrwalaczem sklasyfikowanym jako całkowicie bezpieczny bez toksycznej formaliny, metali ciężkich, alkoholi, trytonu X, octanu etylu oraz posiadający system dwóch filtrów przesiewowych skutecznie eliminujący krople tłuszczu, pozwalający uzyskać czysty, zagęszczony materiał, co zostało potwierdzone przez walidację wydaną przez polski ośrodek referencyjny?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania próbki w opakowaniu po 150 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający wykonuje badania parazytologiczne wykonując podbarwienie preparatu płynem Lugola?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w badaniach parazytologicznych wykonuje podbarwienie preparatów płynem Lugola.

4. Mając na uwadze długi czas planowanej umowy (tj. 24 miesiące) i dużą ilość badań, jaką Zamawiający zamierza wykonać na mocy obecnego postępowania, prosimy Zamawiającego o żądanie obowiązkowego przesłania kilku próbek zestawów, celem potwierdzenia cech oferowanego produktu- takich jak wygoda i bezpieczeństwo pracy z próbkami, obecność filtrów, kompatybilność z posiadanymi wirówkami, wygląd (klarowność) uzyskanego preparatu, po barwieniu metodą Lugola?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga obowiązkowego przesłania próbek zestawów.

5. Czy Zamawiający opisując oczekiwany produkt jako: *Zestaw do zagęszczania kału do badania pasożytów (próbki z sitami, surfaktant, pojemniki z formaliną)* wymaga wyposażenia zestawów w filtry pionowe, zapewniające, że zagęszczany materiał nie osiada na sicie, ale jest filtrowany równomiernie w całej objętości próbki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wyposażenia zestawów w filtry pionowe.

6. Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty kilku (np. 3-4) niezależnych, międzynarodowych publikacji, potwierdzających wysoką wykrywalność uzyskaną przy zastosowaniu oferowanego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje dołączenia do oferty niezależnych, międzynarodowych publikacji, potwierdzających wysoką wykrywalność uzyskaną przy zastosowaniu oferowanego produktu.

Dotyczy Zadania nr 5

7. Poz. 1.3 Co Zamawiający rozumie pod pojęciem Pipeta Pasteura z kołnierzem? Czy Pipeta ma służyć również do nanoszenia moczu na kamerę pomiarową?

Odpowiedź: Pod pojęciem Pipeta Pasteura z kołnierzem Zamawiający rozumie pipetę Pasteura z dodatkowym balonikiem zapewniającym zakroplenie wystandaryzowanej ilości moczu do kamery pomiarowej. Ww. Pipeta Pasteura ma służyć przede wszystkim do nanoszenia moczu na kamerę pomiarową.

8. Poz. 2.7 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 15 cm?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w TORUNIU

mgr Marcin Robaczewski